هیئت اداری ولسی جرگه طی یک مکتوب رسمی روزهای استیضاح را با ذکر تاریخ و بالنوبه هریک وزیر تعیین کرد و تقاضا نمود تا وزرای مورد نظر به روزهای معینه به تالار ولسی جرگه تشریف آورده و به سوالات و کلاء جواب گویند. بر طبق این فیصله مجلس استیضاحیه از روز شنبه 22 عقرب 1395 (12 نوامبر 2016) آغاز و تا روز چهارشنبه 26 عقرب ادامه یافت که در هر روز از سه وزیر دعوت اشتراک در مجلس بعمل آمد.

قابل ذکر است که برطبق قانون هر وزیری که بیشتر از نصف کل اعضای ولسی جرگه رأی رد را بدست آورد، مورد سلب اعتماد قرار میگیرد.